

Seniorkul på kollo
Glada och aktiva veckor
SID 2



Gott om kurser
Brett på Kulturskolan
SID 3



Information från Sundbybergs stad · september 2019 · www.sundbyberg.se, facebook.com/sundbyberg.se
Tips eller frågor kontakta: webbredaktionen@sundbyberg.se



Nytt från Sundbyberg



Det var gott om snickarglädje och upptäckarglädje när staden ordnande familjedag i naturreservatet i augusti.

FOTO: DANIEL LUNDKVIST

Uppskattad familjedag i naturreservatet

Djur, natur och klurigheter lockade runt 200 personer till stadens familjedag i Lötsjön-Golfängarnas naturreservat. Där hölls guidning och tipspromand, och det var full fart vid snickarbordet där fågelholkar och insektshotell tog form.

Festlig invigning av Kanalparken

Parkstråket mellan Duvbo och Häst-hagen har rustats upp med grönskande växtlighet, fina sittområden och en ny skulptur, som fastighetsbolaget Balder har skänkt. Den 2 oktober klockan 15.00 blir det festlig invigning.

Maria Fridh berättar om skulpturen "Sittande kvinna", ett verk av Torsten Fridh. Naturvårdaren Vilhelm Kroon berättar om de nya blomsterängarna och det blir allsång med musik-terapeuten Lis Jacobsson.

Parken är ett samarbete mellan stadsmiljö- och serviceförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen. Banden klipps av Stefan Bergström (C), ordförande i stadsmiljö- och tekniska nämnden. Varmt välkommen!

Med stora ögon stiftar tvååriga Elliot bekantskap med skalbaggen fyrbandad blombock. Han är en av alla dem som följer med på naturvårdaren Vilhelm Kroons guidning. En tur som går bland murkna stubbar, blomstrande ängar och porlande vatten.

– Det är roligt att berätta om hur vi jobbar med miljöerna och om de växter och djur som finns här. Många blir förvånade över att det är så många arter, bara när det gäller fåglar har jag själv räknat till över 60, säger Vilhelm.

Blomsterängarna är både vackra att titta på och viktiga för bin, humlor och andra insekter. Här kan det finnas 83 procent fler insektsarter än i en klippt

gräsmatta. I skogens höga stubbar och fallna, döda träd trivs många speciella skalbaggar. Och, påpekar Vilhelm, paddorna vill gärna dra sig undan till grenhögar på marken.

– Vårt spännande uppdrag är att få natur och park att mötas. Att ge plats för naturupplevelser, kulturupplevelser, social samvaro och samtidigt främja biologisk mångfald.

På några av träden sitter tipspromenadfrågor för den som vill testa sina kunskaper, och Naturskyddsföreningen har fixat djur- och naturbingo. Här grillas korv och runt snickarbordet samlas härliga barn och vuxna. Edit som är 6 år ser mycket nöjd ut när hon

med viss hjälp av mamma sågat klart brädorna till en fågelholk.

– Här ska det bo en mycket liten fågel, säger hon och pekar på den lilla öppningen.

Vid andra änden av bordet har Oliver 9 år och Linnea 6 år börjat montera sina holkar. Han vill att en rödhake ska flytta in och hon hoppas på en hackspett, bara den inte hackar sönder sitt fina hus. Familjen är ofta på Golfängarna, säger mamma Nickoletta Pihl.

– En sådan här dag är jättekul där man får lära sig om naturen, djuren och snickra. Det blir både kunskap och lite "happening".